

ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

Automester Sdr. Omme ApS

Vejlevej 9
7260 Sønder Omme

CVR nr. 37836591

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. maj 2022

Dirigent

Peder Skjødebjerg Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Automester Sdr. Omme ApS
Vejlevej 9
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 37836591
Stiftelsesdato: 1. januar 2016
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Skjødebjerg Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af autoværksted samt handel med biler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 212.445.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.495.007	1.543.869
1. Personaleomkostninger	-1.300.265	-1.234.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.013	-148.381
Resultat før finansielle poster	190.729	161.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	887	734
Andre finansielle indtægter	27.574	4.541
Andre finansielle omkostninger	-6.745	-10.774
Ordinært resultat før skat	212.445	155.820
Skat af årets resultat	-47.220	-34.937
ÅRETS RESULTAT	165.225	120.883
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	165.000	120.000
Overført resultat	225	883
Disponeret i alt	165.225	120.883

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.374	49.387
Materielle anlægsaktiver i alt	29.374	49.387
 Anlægsaktiver i alt	 29.374	 49.387
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	358.342	358.342
Fremstillede varer og handelsvarer	296.000	361.500
Varebeholdninger i alt	654.342	719.842
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	680.608	558.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.869
Andre tilgodehavender	30.963	36.535
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.627	0
Tilgodehavender i alt	723.198	633.910
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	8.720	18.039
Likvide beholdninger i alt	8.720	18.039
 Omsætningsaktiver i alt	 1.386.260	 1.371.791
 AKTIVER I ALT	 1.415.634	 1.421.178

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	483.184	482.959
Forslag til udbytte for regnskabsåret	165.000	120.000
Egenkapital i alt	698.184	652.959
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	9.982	6.798
Hensatte forpligtelser i alt	9.982	6.798
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	61.338	27.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.689	92.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.643	0
Gæld til kapitalinteresser	24.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.887	11.380
Selskabsskat	44.036	57.782
Anden gæld	310.875	572.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.468	761.421
 Gældsforpligtelser i alt	707.468	761.421
 PASSIVER I ALT	1.415.634	1.421.178

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	2021	2020
Lønninger	-1.062.377	-998.322
Pensioner	-144.070	-173.584
Andre omkostninger til social sikring	-62.086	-33.172
Andre personaleomkostninger	-31.732	-29.091
	-1.300.265	-1.234.169

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 10,05%. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Hydrive standard maskine. Restløbetid udgør 3 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 5.985.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1. stk. printer. Restløbetid udgør 5 kvartaler og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 7.710.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.